ПОСТАНОВЛЕНИЕ
‚АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

‚СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ.

76328 августа 2023 г. с Гривна

О внесении изменений в постановление администрации _Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 10.12.2021 года
© 994 «Об утверждении административного регламента предоставления.
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»!

В есответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ. «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
тосударственных и муниципальных услуг», Уставом—Грачевского
муниципального округа Ставропольского края, администрация Грачевского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Грачевского
муниципального округа Ставропольского края от 10.12.2021 года
№ 994 «Об утверждении административного регламента предоставления
мупиципальной услуги «Выдача разрешения на строительство»:

11. Наименование постановления изложить в вовой редакции
«Об утверждении—административного—регламента—предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта
капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение
на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений
в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи
© продлением срока действия такого разрешения)».

1.2. В пункте | постановления заменить слова «Выдача разрешения
на строительство» на «Выдача разрешения на строительство объекта:
капитального строительства (в том числе виесение изменений в разрешение
на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений
в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи
© продлением срока действия такого разрешения)».

2. Административный регламент предоставления|муниципальной
услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального
строительства (в том числе внесение изменений в разрешение
ма строятельство объекта капитального строительства и внесение изменений

2

в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи.
© продлением срока действия такого разрешения)» утвердить в НОВОЙ.

редакции.

3. Разместить настоящее постановление

—
на официальном сайте

администрации Грачевского муниципального округа Ставропольского края
змчлмнабт-втКта —в|информационной—телекоммуникационной

—
сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа.
Ставропольского края Шкабурина М.Д.

5. Настоящее постановление, к.со дня его обнародования.

Глава Грачевского.
‘муниципального округа
‘тавропольского края: С.Л.Филичкин: